Ergebnisse fir: Landesverband / Bezirksklasse Manner | (16 Werfer)
Abwurf 13.00 Uhr

Platz

o N o o b~ 0N

09.09. 21

spatestens 13.30 Uhr

Mannschaft
Waddens
Osterforde
Abbehausen
Grinenkamp
Moorriem
Bentstreek
Grabstede I

Moorwarfen

Spieltag 1
Moorwarfen
Bentstreek
Waddens
Osterforde

Spieltag 2
Abbehausen
Grunenkamp
Grabstede I

Moorriem

Spieltag 3
Moorwarfen
Bentstreek
Waddens

Osterforde

Spieltag 4
Abbehausen
Bentstreek
Grabstede Il

Moorriem

Spieltag 5
Moorwarfen
Abbehausen
Bentstreek

Griinenkamp

Spieltag 6
Grabstede I
Waddens
Osterforde

Moorriem
Umbruchzeile=

Spiele

Schoet
28:5
37:17
35:18
16:16
20:15
12:25
10:34
6:34

27.09.2020
Moorriem
Abbehausen
Grinenkamp
Grabstede I

11.10.2020
Moorwarfen
Osterforde
Bentstreek
Waddens

25.10.2020
Grunenkamp
Moorriem
Grabstede Il

Abbehausen

01.11.2020
Waddens
Griinenkamp
Moorwarfen

Osterforde

08.11.2020
Waddens
Grabstede I
Osterforde

Moorriem

29.11.2020
Grunenkamp
Bentstreek
Moorwarfen

Abbehausen

Punkte
5:1
4:2
4:2
4:2
3:3
2:4
2:4
0:6

>Druckdatum:
. Stand:
Ergebnis Gaststatte
23 248
20 24 DGH Osterforde 04453986895
16 120 Butjadingen Tor 04731-93880
0 131 Ménner | und Fraue... 04458-91649
4 -143 Eckflether Kroog 017622007034
-12 -65 Heidekrug 04465/369
25 -114 Grabsteder Hof 04452 2310371
-26 -201 Vereinsheim BoRelh... 01785395128
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-5,088 4:10 0:2 -6,122 4,123 -3,026
-10,045 0:10 0:2 -1,131 0,008 -1,041
13,028 13:0 2:0 4,145 0,145 6,034
18,145 18:0 2:0 2,079 4,003 3,067
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
10,090 13:2 2:0 3,058 -2,131 8,113
2,136 5:3 2:0 -1,104 2,023 3,125
3,138 10:6 2:0 -0,059 4,135 5,124
-0,113 5:5 11 3,071 -3,100 1,106
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-11,023 0:11 0:2 -2,100 -0,058 -5,099
1,118 6:5 2:0 2,043 4,075 -4,122
10,107 10:0 2:0 4,027 2,052 1,001
4,015 16:12 2:0 8,001 8,085 -4,114
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi

Seite 1

03.05.2024 11:26

25.10.2020 16:49

2. Gummi

-0,063
-7,031
1,004
8,146

2. Gummi

1,050
-1,058
-6,062
-2,040

2. Gummi

-2,066
-0,028

3,027
-7,107

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi



Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis  Schoet
Moorwarfen Bentstreek
Grunenkamp Abbehausen
Grabstede I Moorriem
Waddens Osterforde
Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis  Schoet
Abbehausen Bentstreek
Grunenkamp Waddens
Grabstede I Osterforde
Moorriem Moorwarfen
Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis  Schoet
Moorwarfen Abbehausen
Bentstreek Grabstede Il
Waddens Moorriem
Osterforde Grinenkamp
Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis  Schoet
Abbehausen Osterforde
Griinenkamp Moorwarfen
Grabstede I Waddens
Moorriem Bentstreek
Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis  Schoet
Moorwarfen Grabstede I
Bentstreek Grunenkamp
Waddens Abbehausen
Osterforde Moorriem
Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis  Schoet
Grabstede Il Abbehausen
Waddens Moorwarfen
Osterforde Bentstreek
Moorriem Grinenkamp
Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis  Schoet
Moorwarfen Osterforde
Abbehausen Moorriem
Bentstreek Waddens
Griinenkamp Grabstede I
Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis  Schoet
Abbehausen Grunenkamp
Bentstreek Moorwarfen
Osterforde Waddens
Moorriem Grabstede I
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe
1 Abbehausen - 2. Gummi

Seite 2

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Schoet

15:0

. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
Punkte
6:0

Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Holz 1. Gummi
Ergebnis
15 188

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi



© 00 N O O b~ W N

W W W N N DN DN DNDNDDNDNDDNDDN PR PR P PR PP PP
N P O © 00 N O O W N P O ©O 0 N O O W N B+ O

Abbehausen
Osterforde
Moorriem
Waddens
Moorwarfen
Waddens
Osterforde
Moorriem
Waddens
Waddens
Grinenkamp
Osterforde
Grunenkamp
Abbehausen
Bentstreek
Bentstreek
Bentstreek
Grabstede Il
Grunenkamp
Grabstede I
Moorriem
Grinenkamp
Osterforde
Moorwarfen
Grabstede I
Abbehausen
Bentstreek
Moorwarfen
Moorriem
Moorwarfen
Grabstede Il

N RPN R P NEPNREPRNMNNMNNEPENMNRERNNEREPRPRPRNNNDNLEPRR PR

. Gummi
. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Holz

Holz

. Holz
. Holz

Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz
. Holz

Holz

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz
. Gummi
. Holz
. Gummi

. Gummi

Holz
Holz

. Gummi
. Holz

Holz

. Gummi

. Gummi

Seite 3

13:0
11:0
8:0
6:0
6:0
5:0
12:2
9:2
8:3
71
8:6
9:7
2:0
4:8
2:1
4:4
6:7
5:4
2:2
4:6
0:2
2:5
3.7
0:3
0:6
0:10
0:10
0:11
0:11
0:16
0:17

6:0
6:0
6:0
6:0
5:1
5:1
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
3:3
3:3
3:3
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
15
15
15
0:6
0:6
0:6
0:6
0:6

13
11

268
184
254
71
196
297
65
150
101

190
97
-64
188
-29
-52

56

80
51
-149
-172
-179
-165
-224
-287
-280
-298
-238
-235



