03.05.2024 11:26 >Druckdatum:

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte Ergebnis		nis	Gaststätte		Sta	25.10.2020 16:49		
1	Waddens	3	28:5	5:1	23	248						
2	Osterforde	3	37:17	4:2	20	24	DGH Osterforde		04453986895			
3	Abbehausen	3	35:18	4:2	16	120	Butjadingen Tor		04731-93880			
4	Grünenkamp	3	16:16	4:2	0	131	Männer I und Fra	aue	04458-91649			
5	Moorriem	3	20:15	3:3	4	-143	Eckflether Kroog		017622007034	ļ		
6	Bentstreek	3	12:25	2:4	-12	-65	Heidekrug		04465/369			
7	Grabstede II	3	10:34	2:4	-25	-114	Grabsteder Hof		04452 231037	1		
8	Moorwarfen	3	6:34	0:6	-26	-201	Vereinsheim Boß	Selh	01785395128			
	Spieltag 1	27.	.09.2020	E	Ergebnis	Schoe	t Punkte	1. H	olz 2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
	Moorwarfen		orriem	_	-5,088	4:10	0:2	-6,1		-3,026	-0,063	
	Bentstreek		behausen		-10,045	0:10	0:2	-1,1	•	-1,041	-7,031	
	Waddens		ünenkamp		13,028	13:0	2:0	•	45 0,145	6,034	1,004	
	Osterforde		abstede II		18,145	18:0	2:0	•	79 4,003	3,067	8,146	
	Spieltag 2	11.	.10.2020	E	rgebnis	Schoe	t Punkte	1. H	olz 2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
	Abbehausen	: Mo	orwarfen		10,090	13:2	2:0	3,0)58 -2,131	8,113	1,050	
	Grünenkamp	: Os	terforde		2,136	5:3	2:0	-1,1	04 2,023	3,125	-1,058	
	Grabstede II	: Be	ntstreek		3,138	10:6	2:0	-0,0	059 4,135	5,124	-6,062	
	Moorriem	: Wa	addens		-0,113	5:5	1:1	3,0	-3,100	1,106	-2,040	
	Spieltag 3		10.2020	E	rgebnis	Schoe		1. H		1. Gummi		
	Moorwarfen	: Gri	ünenkamp		-11,023	0:11	0:2	-2,1	•	-5,099	-2,066	
	Bentstreek	: Mo	orriem		1,118	6:5	2:0	2,0	4,075	-4,122	-0,028	
	Waddens	: Gra	abstede II		10,107	10:0	2:0	4,0	2,052	1,001	3,027	
	Osterforde	: Ab	behausen		4,015	16:12	2:0	8,0	001 8,085	-4,114	-7,107	
	Spieltag 4		.11.2020	E	rgebnis	Schoe		1. H	olz 2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
	Abbehausen : Waddens Bentstreek : Grünenkamp Grabstede II : Moorwarfen Moorriem : Osterforde			kein Ergebnis gemeldet								
			kein Ergebnis gemeldet kein Ergebnis gemeldet									
						nis gemeldet						
	Spieltag 5	08.	11.2020	E	rgebnis	Schoe	t Punkte	1. H	olz 2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
	Moorwarfen	: Wa	addens		keir	Ergebni	s gemeldet					
	Abbehausen	: Gra	abstede II		keir	Ergebni	s gemeldet					
	Bentstreek	Bentstreek : Osterforde kein Erge		Ergebni	nis gemeldet							
	Grünenkamp	: Mo	orriem		keir	rgebni	s gemeldet					
	Spieltag 6		.11.2020	E	rgebnis	Schoe		1. H	olz 2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
	Grabstede II		ünenkamp				s gemeldet					
	Waddens		ntstreek				s gemeldet					
	Osterforde	: Mo	orwarfen		keir	Ergebni	s gemeldet					

Moorriem : Abbehausen kein Ergebnis gemeldet

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1 Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Moorwarfen: Bentstreekkein Ergebnis gemeldetGrünenkamp: Abbehausenkein Ergebnis gemeldetGrabstede II: Moorriemkein Ergebnis gemeldetWaddens: Osterfordekein Ergebnis gemeldet

Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Abbehausen : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet
Grünenkamp : Waddens kein Ergebnis gemeldet
Grabstede II : Osterforde kein Ergebnis gemeldet
Moorriem : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Moorwarfen: Abbehausenkein Ergebnis gemeldetBentstreek: Grabstede IIkein Ergebnis gemeldetWaddens: Moorriemkein Ergebnis gemeldetOsterforde: Grünenkampkein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Abbehausen : Osterforde kein Ergebnis gemeldet
Grünenkamp : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Grabstede II : Waddens kein Ergebnis gemeldet
Moorriem : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Moorwarfen: Grabstede IIkein Ergebnis gemeldetBentstreek: Grünenkampkein Ergebnis gemeldetWaddens: Abbehausenkein Ergebnis gemeldetOsterforde: Moorriemkein Ergebnis gemeldet

Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Grabstede II : Abbehausen kein Ergebnis gemeldet
Waddens : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Osterforde : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet
Moorriem : Grünenkamp kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Moorwarfen: Osterfordekein Ergebnis gemeldetAbbehausen: Moorriemkein Ergebnis gemeldetBentstreek: Waddenskein Ergebnis gemeldetGrünenkamp: Grabstede IIkein Ergebnis gemeldet

Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Abbehausen : Grünenkamp kein Ergebnis gemeldet
Bentstreek : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Osterforde : Waddens kein Ergebnis gemeldet
Moorriem : Grabstede II kein Ergebnis gemeldet

Gruppenrangliste:

Platz1 - GruppeSchoetPunkteErgebnis1Abbehausen - 2. Gummi15:06:015188

2	Abbehausen - 1. Gummi	13:0	6:0	13	268
3	Osterforde - 1. Holz	11:0	6:0	11	184
4	Moorriem - 1. Gummi	8:0	6:0	8	254
5	Waddens - 2. Gummi	6:0	6:0	6	71
6	Moorwarfen - 2. Holz	6:0	5:1	6	196
7	Waddens - 2. Holz	5:0	5:1	5	297
8	Osterforde - 2. Holz	12:2	4:2	10	65
9	Moorriem - 1. Holz	9:2	4:2	7	150
10	Waddens - 1. Holz	8:3	4:2	5	101
11	Waddens - 1. Gummi	7:1	4:2	6	-71
12	Grünenkamp - 1. Gummi	8:6	4:2	2	190
13	Osterforde - 2. Gummi	9:7	4:2	2	97
14	Grünenkamp - 2. Holz	2:0	4:2	2	-64
15	Abbehausen - 1. Holz	4:8	4:2	-4	188
16	Bentstreek - 1. Holz	2:1	3:3	1	-29
17	Bentstreek - 2. Holz	4:4	3:3	0	-52
18	Bentstreek - 2. Gummi	6:7	3:3	-1	3
19	Grabstede II - 1. Gummi	5:4	2:4	1	56
20	Grünenkamp - 2. Gummi	2:2	2:4	0	4
21	Grabstede II - 2. Holz	4:6	2:4	-2	80
22	Moorriem - 2. Gummi	0:2	2:4	-2	51
23	Grünenkamp - 1. Holz	2:5	2:4	-3	-149
24	Osterforde - 1. Gummi	3:7	2:4	-4	-172
25	Moorwarfen - 2. Gummi	0:3	1:5	-3	-179
26	Grabstede II - 1. Holz	0:6	1:5	-6	-165
27	Abbehausen - 2. Holz	0:10	1:5	-10	-224
28	Bentstreek - 1. Gummi	0:10	0:6	-10	-287
29	Moorwarfen - 1. Holz	0:11	0:6	-11	-280
30	Moorriem - 2. Holz	0:11	0:6	-11	-298
31	Moorwarfen - 1. Gummi	0:16	0:6	-16	-238
32	Grabstede II - 2. Gummi	0:17	0:6	-17	-235